プレスリリース

平成 27 年 6 月 25 日

農林中金ファシリティーズ株式会社

役員の人事について（お知らせ）

  平成 27 年 6 月 25 日開催の定時株主総会および取締役会において，役員の

人事が決定し，下記体制のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

記

    代表取締役社長            種 田 宏 平（新任）

専 務 取 締 役   厚 生 業 務 部 長  鈴 村 盛 雄

     常 務 取 締 役                   岩 元 健二郎

    常 務 取 締 役                   福 田 好 記（新任）

    取 締 役                           市 川   亮（新任）

    取 締 役       （非常勤）       中 島 隆 男（新任）

     常 任 監 査 役            朝 川 達 哉

    常 任 監 査 役            広 田 敏 博（新任）

監   査    役（非常勤）       岩ケ谷 研 司（新任）

監  査  役（非常勤）       岩 井 寿 男（新任）

    執 行 役 員  Ｆ Ｍ 統 括 部 長  藤 原 幸 悦

執 行 役 員  系統サポート部長  宮 川 龍 一

執 行 役 員  昭 島 事 業 部 長  柴 田   章

執 行 役 員         業 務 監 査 部 長   石 崎 泰 照

執 行 役 員  企 画 総 務 部 長  岡 元 純 児（7月 1日就任）

 なお 代表取締役社長 吉田 一生 常務取締役 熊谷 正 取締役 中尾 憲三

取締役 大竹 和彦 常任監査役 秋月 英德 監査役 下茂 孝則は退任いたしま

した 在任中のご厚誼に対し厚くお礼申しあげます